
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Terça-feira •  05 de julho de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 495

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G I L V A N  R I O S  D A  S I L V A

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2022) ............................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022) ............................................................... 3
RESULTADO (CREDENCIAMENTO Nº 12/2021) ...................................................................... 4



Terça-feira
0 5  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 495

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2022)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

CNPJ:13.794.912/0001-24 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO NO 21/2022  - Objeto: Contratação de Empresa especializada para 
aquisição de Uniformes e acessórios (Chapéus, Bonés, Bolsas,Mochilas e pastas) em atendimento a solicitação das diversas 
secretarias deste município,. Data da Realização: 19/07/2022 às 09h30m Edital e seus anexos no endereço eletrônico 
https://emunicipio.com.br/baixagrande/pregaoeletronico/index.php. Mais informações no Setor de Licitação, na sede da 
prefeitura municipal, de 2ª a 6ª das 08:00h as 12:00hr T:(74) 3258 1165 ou pelo email: licitacoesbx@gmail.com. Pregoeira 
Adailma Pereira De Almeida 



Terça-feira
0 5  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 495

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

CNPJ:13.794.912/0001-24 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO NO 22/2022  - Objeto: Contratação de empresa para fornecimento 
parcelado de gases medicinais (oxigênio) com cessão  de  cilindros  em  regime  de  comodato,  atendimento a Secretaria 
Municipal de Saúde e seus setores. Data da Realização: 19/07/2022 às 14h00m Edital e seus anexos no endereço eletrônico 
https://emunicipio.com.br/baixagrande/pregaoeletronico/index.php. Mais informações no Setor de Licitação, na sede da 
prefeitura municipal, de 2ª a 6ª das 08:00h as 12:00hr T:(74) 3258 1165 ou pelo email: licitacoesbx@gmail.com. Pregoeira 
Adailma Pereira De Almeida 



Terça-feira
0 5  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 495

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESULTADO (CREDENCIAMENTO Nº 12/2021)

 ESTADO DA BAHIA 
                            PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
                                  SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
                                                      Av. 02 de  Julho, 737 – Centro – Baixa Grande – BA 
                                                                      CEP: 44620-000      Fone: 74 3258-1165 

 

RESULTADO DE CREDENCIAMENTO Nº. 012/2021 

 

OBJETO: A Comissão Permanente de Licitação do Município de Baixa Grande/BA, 

torna público o deferimento do credenciamento das pessoas física ou jurídica abaixo 

relacionado para a respectiva função nos termos do regulamento disposto no Edital de 

Credenciamento nº 012/2021. 

RELAÇÃO DE CREDENCIADOS 

 

 
 
BRUNA SANTOS BORGES 
 
ENFERMEIRA PSF 
 
COREN/BA   000.696.698 
 
 
 
 
                                                                Baixa Grande, 05 de julho de 2022. 
 
 
 

____________________________________ 
Adailma Pereira de Almeida 

Presidente CPL 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2022)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022)
	RESULTADO (CREDENCIAMENTO Nº 12/2021)



		2022-07-05T03:57:49-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




